ГУ «Управление ветеринарии Акмолинской области»
ПРОТОКОЛ №4
заключительное заседание конкурсной комиссии на занятие вакантных административных государственных должностей корпуса «Б»

г. Кокшетау								29 мая 2015 года

Председатель комиссии: 						Агасултанов К.К.

Члены комиссии: 							Абишева Р.Н.
										Сыздыков А.К.
										Серкина Г.М.
										Темиртасова А.Ж.

Секретарь комиссии:  						Нурпеисова А. С.

Повестка дня:

Оценка кандидатов на основании представленных документов, результатов проведенного собеседования и осуществления отбора из их числа для занятия вакантной административной государственной должности.
	В Управление ветеринарии Акмолинской области на конкурс на замещение вакантных административных государственных должностей:
	На руководителя отдела бухгалтерского учета и государственных закупок, категории D-O-3 -(1 единица) заявлений не поступало.
На главного специалиста бухгалтерского учета и государственных закупок, категории D-O-4 -(1 единица) подано 2 заявления:
1. Калабаева Диана Муратхановна
2. Носова Ирина Николаевна
Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидатов, результаты собеседования, комиссия большинством голосов вынесла следующее решение:
РЕКОМЕНДОВАТЬ:
На занятие вакантной должности главного специалиста отдела бухгалтерского учета и государственных закупок категории D-O-4                  представить кандидатуру – Носовой Ирины Николаевны;
	Для зачисления в кадровый резерв административной государственной службы категории D-O-4 рекомендовать кандидатуру- Калабаевой Дианы Муратхановны.

В связи с отсутствием кандидатов на нижеперечисленные должности конкурс по занятиям вакантных административных государственных должностей в части занятия указанных государственных административных должностей считать не состоявшимся:
Руководитель отдела бухгалтерского учета и государственных закупок, категории D-O-3.

Подписи				 				Агасултанов К.К.

						 			Абишева Р.Н.

									Сыздыков А.К.

						 			Серкина Г.М.

									Темиртасова А.Ж.

									Нурпеисова А. С.